
شنبه 28 بهمن   1402- 7 شعبان  1445 - 17  فوریه 2024 - سال بیست ‌و سوم - شماره  6206  8   اقتصادی

 حجم ۳ میلیارد دلاری تجارت بین ایران و ارمنستان
رئیس کمیسیون مشترک اقتصادی ایران و ارمنستان گفت: در سال ۲۰۲۲ 
میلادی روسای جمهور دو کشور ایران و ارمنستان تصمیم گرفتند حجم مبادلات 
تجاری را افزایش دهند که در گام اول حجم مبادلات را به یک میلیون دلار و در 
گام دوم این رقم را به ۳ میلیارد دلار برسانند.به گزارش ایسنا، مهر گریگوریان 
در هجدهمین اجلاس کمیسیون مشترک اقتصادی ایران و ارمنستان اظهار کرد: 
کشور ایران برای ما یک شریک مهم در مناسبات اقتصادی و تجاری محسوب 
می‌شود. در سال ۲۰۲۲ میلادی روسای جمهور دو کشور ایران و ارمنستان 
تصمیم گرفتند حجم مبادلات تجاری را افزایش دهند که در گام اول حجم 
مبادلات را به یک میلیون دلار و در گام دوم این رقم را به ۳ میلیارد دلار 
برسانند.معاون نخست وزیر ارمنستان و رئیس کمیسیون مشترک اقتصادی ایران 
و ارمنستان افزود: در سال‌های گذشته طرح‌های خوبی به مرحله اجرا رسید 
که برای ارمنستان دارای اهمیت استراتژیک است.رئیس کمیسیون مشترک 
اقتصادی ایران و ارمنستان امنیت و ثبات را مهمترین پیش شرط روابط اقتصادی 
دانست و گفت: نگاه جمهوری ارمنستان ایجاد ثبات پایدار و امنیت با دورنمای 

توسعه اقتصادی در منطقه است. 

افزایش ۲۵ درصدی صادرات ایران به پاکستان
واردات پاکستان از ایران به ۱۰۴.۲ میلیون دلار در ژانویه ۲۰۲۴ افزایش 
یافت که در مقایسه با ۸۳.۲ میلیون دلار مدت مشابه سال گذشته ۲۵ درصد 
نسبت به مدت مشابه سال قبل افزایش داشت.به گزارش ایسنا، بر اساس آمار 
ماه به ماه، واردات از ایران از ۸۹.۲ میلیون دلار ثبت شده ۱۷ درصد در دسامبر 
۲۰۲۳ افزایش داشته است. به این ترتیب کل واردات جولای تا ژانویه ۲۰۲۴ به 
۵۹۱.۴ میلیون دلار رسید که ۱۷.۱ درصد افزایش یافته است.بر اساس گزارش 
پروپاکستانی، مقامات پاکستان و ایران اخیراً یک برنامه جامع پنج ساله را با 
هدف افزایش همکاری تجاری بین دو کشور اعلام کردند. هدف این طرح افزایش 

تجارت دوجانبه به پنج میلیارد دلار تا سال ۲۰۲۸ است.

حضور کروز در ششمین نمایشگاه کار ایران 
شرکت صنایع تولیدی کروز در ششمین نمایشگاه کار ایران با هدف رویارویی 
مستقیم کارجو و کارفرما و تسهیل فرایند جذب و استخدام نیروی کار در این 
نمایشگاه حضور دارد.معرفی فرصت‌های شغلی موجود در شرکت کروز، جذب 
نیرو‌های مناسب با انتظارات و مهارت‌های مورد نیاز آشنایی با انتظارات و 
مهارت‌های مورد نیاز، از جمله اهداف حضور این مجموعه در نمایشگاه کار ایران 
است.  شرکت کروز در طیف وسیعی از فرصت‌های شغلی نظیر رشته الکترونیک، 
صنایع، مکانیک، شیمی و خطوط مونتاژ نیروی انسانی نیاز دارد و در روزهای 
برگزاری نمایشگاه کارشناسان این شرکت، آماده پاسخگویی به سوالات کارجوان 
هستند.شرکت کروز در یک ارزیابی، به عنوان مراکز صنعتی محبوب کارجویان 
شناخته شده است. این شرکت اکنون بالغ بر 14 هزار نیروی انسانی دارد و با در 
نظر گرفتن امکاناتی نظیر سرویس رفت و آمد، پاداش‌ و پرداخت به موقع حقوق 
و مزایا مورد توجه زنان و مردان جویای کار قرار دارد.مجموعه کروز فرصت‌های 
شغلی قابل توجهی برای فارغ التحصیلان دانشگاه‌های برتر ایران دارد. این شرکت 
به دلیل قرارگیری در میان 60 شرکت برتر اقتصاد ایران، برند ارزشمندی در 
کارنامه کاری نخبگان خواهد بود.نمایشگاه کار ایران طی روز‌های 25 تا 27 
بهمن‌ماه در مرکز نمایشگاهی برج میلاد برگزار می‌شود، شرکت کروز در سالن 

A و غرفه 40 میزبان کارجویان خواهد بود.

توسل به داخلی‌ها محور حیات جاده مخصوص
موفقیت کم نظیری که حاصل اعتماد به دانش مهندسی بومی، استفاده از 
ظرفیت حداکثری تولیدکنندگان داخلی با رویکرد عدالت محوری و بهبود 
شاخص‌های کیفی است.به گزارش مردم سالاری آنلاین؛ آنچه که در دهه نود 
شمسی در شرکت محور خودرو به عنوان بزرگترین و تنهاترین کارخانه تولید انواع 
محور خودروهای تجاری در کشور گذشت چیزی نبود جز واردات کامل محور 
کامیون و متعاقب آن در سالیان آخر دهه مذکور استفاده از ظرفیت 60 درصدی 
داخلی سازی برای تولید حداکثر 2000 دستگاه از محور کامیون در سال بود. 
این در حالی است که در همین سال‌ها تولید محور اتوبوس به عنوان مهمترین 
محصول حمل و نقل عمومی و تیراژ محدود تولید محور کامیونت باری به طور 
کامل متوقف شده بود.با آغاز قرن جدید شمسی راهی متفاوت در جاده مخصوص 
انتخاب شد. راهی که منجر به تولید بیش از 8 هزار دستگاه محور کامیون در 
سال با عمق داخلی سازی بیش از 90 درصد تولید انبوه محور اتوبوس، کامیونت 
و طراحی و همچنین تولید سه محصول جدید و پر نیاز کشور طی سالهای اولیه 
دهه جاری شده است.تمرکز بر توسعه زنجیره تامین ساخت داخل، ارتقاء سطح 
دانش کمی و کیفی تولیدات، جذب حدود 10 هزار میلیارد ریال سرمایه سازندگان 
در توسعه و بروزرسانی ادوات و تجهیزات تولید، جذب بیش از 250 سازنده فعال 
و بالقوه از طریق فراخوان‌های متعدد و ارزیابی اولیه و مستمر توسط ارکان کیفی 
و مهندسی نهایتاً منجر به افزایش ظرفیت تولید، تامین بیش از 40 میلیون انواع 
قطعه، کاهش وارادات محض و جلوگیری از حدود 4 میلیون دلار ارز از کشور طی 
سال 1402 لغایت تاکنون گردیده است.در حال حاضر مهم ترین هدف، تولید انبوه 
محور تریلر با برند داخلی برای نخستین مرتبه در کشور جهت استفاده شرکت‌های 
کاربری ساز داخلی و کاهش حجم واردات این محصول به کشور است که علاوه بر 
آن، تولید انبوه محور کشنده آتامان، تولید انواع سیبک چرخ خودروسازی تجاری و 
سواری و برنامه‌ریزی حذف فرآیند واردات و داخلی‌سازی محور کشنده H5 فوتون 

نیز در صدر برنامه‌های آتی قرار گرفته است.

اخبار کوتاه

خودرو 

همه چیز در‌هاله‌ای از ابهام است و حالا در 
شرایطی که کمتر از چهل روز تا پایان سال 
باقی مانده زمزمه بر سر افزایش قیمت بنزین در 
سال آینده باز هم بالا رفته است .در حالی که 
تصمیمات زنجیروار دولت در خصوص بنزین، 
این شائبه را تقویت کرده است که قیمت بنزین 
به زودی دستخوش تغییراتی خواهد شد، حالا 
اظهارات نماینده مخالف واردات خورو درباره 
ضرورت افزایش نرخ بنزین به ۲۶ هزار تومان 
بار دیگر تنور اظهار نظر و گمانه‌زنی در این 

زمینه را داغ کرد.
به گزارش خبرآنلاین، سوختن بخشی از 
سهمیه بنزین در کارت‌های سوخت، الزام 
دارندگان خودرو به استفاده از کارت شخصی، 
ممنوعیت سوخت‌گیری بیش از چهل لیتر در 
هر بار سوختگیری حتی با کارت شخصی، نبود 
امکان استفاده از کارت در برخی استان‌ها و ... 
تنها مشتی از خروار تصمیمات انبوه دولت در 
خصوص بنزین است .حالا استناد به افزایش 
مصرف بنزین در شرایط کنونی ضرورت واردات 
این فرآورده برای پاسخ به نیاز کنونی، بیش از 
پیش این گمانه را قوی کرده است که افزایش 
نرخ بنزین در راه است.برخی گزارش‌ها از 
احتمالا سه نرخی شدن بنزین خبر داده‌اند به 
طوری که پیش از این ایلنا در گزارشی نوشت: 
برخی منابع خبری از احتمال اجرای طرح 
بنزین سه نرخی از سوی دولت در ماه‌های 
آینده با توجه به اعمال محدودیت بر سهمیه 

بنزین آزاد )۳۰۰۰ تومانی( خبر می دهند.
در این گزارش تاکید شده بود براساس 
شنیده‌ها، جمع‌بندی دولتی‌ها در فصل بهار به 
این صورت بود که بنزین نرخ سوم با قیمت هر 
لیتر ۸۰۰۰ تومان عرضه شود تا پرمصرف‌هایی 
که بیشتر از سهمیه یارانه و سهمیه آزاد در 
نظر گرفته شده به‌ازای هر خودرو مصرف دارند، 
مصرف مازاد خود را به نرخ ۸۰۰۰ تومان تهیه 
کنند.با این حال روزنامه جمهوری اسلامی در 
خبری نوشت: کوچکی‌نژاد عضو کمیسیون 
برنامه و بودجه مجلس، شایعه احتمال سه 
نرخی شدن بنزین را بعید دانست و در عین 
حال گفت: اگر دولت، چنین اقدامی کند 
مجلس با یک طرح سه فوریتی جلوی این کار 
را خواهد گرفت. وی افزود: اگر دولت ایده و 
برنامه‌ای برای مدیریت مصرف سوخت در 
کشور دارد یا هر برنامه اقتصادی دیگر مدنظر 
دارند هرکدام از این‌ها باید به زمان مناسب 

موکول شود و الان زمان مناسبی نیست.در 
این فضا اما آنچه مصطفی میرسلیم بر زبان 
آورد است بار دیگر این گزینه را روی میز قرار 
داده است که بنزین در سال اینده با نرخ‌هایی 

متفاوت از امسال عرضه شود.
نماینده جنجال‌ساز تهران که معتقد بود 
۲۰۶ تفاوت چندانی با لندکروز ندارد و مخالفت 
سرسخت واردات خودرو محسوب می‌شد، حالا 
در سخنانی تاکید کرده است: بنزین باید با 
قیمت ۹۰ درصد فوب یعنی حدود ۲۶ هزار 
تومان عرضه شود تا مردم خودرو کم مصرف را 
مطالبه و انتخاب کنند.سید مصطفی میرسلیم 
با اشاره به سرانه مصرف بنزین ۱۳۰ میلیون 
لیتری گفت: زمانی که مصرف بنزین ۶۰ 
میلیون لیتر بود هم توان تولید نیاز کشور را 

داشتیم و هم صادرات می کردیم اما الآن باید 
بنزین را وارد هم بکنیم تا جواب نیاز کشور 

را بدهد.
تورم در راه است؟

در حالی که بسیاری از کارشناسان معتقدند 
افزایش نرخ بنزین دور جدیدی از افزایش 
قیمت‌ها رشد تورم را در اقتصاد ایران رقم 
خواد زد و چرخه‌ی تورم رکودی را عمیق‌تر از 
پیش خواهد نمود، میرسلیم میزان اثرگذاری 
افزایش قیمت بنزین روی دیگر کالاها را یک 
تا دو درصد عنوان کرد و افزود: باید یک 
قیمت سهمیه‌ای برای بنزین تعیین شود و 
پس از اتمام سهمیه ۶۰لیتری هر فرد، مابقی 
مصرف با قیمت بنزین وارداتی محاسبه شود.
این اشتباه محاسباتی البته اولین بار نیست که 

از سوی مقامات مطرح می‌شود. پیش از این 
نیز وقتی دولت سیزدهم درصدد بود که ارز 
ترجیحی ۴۲۰۰ تومانی را حذف کند، مقامات 
به این نکته اشاره کردند که تنها چهار قلم 
کالا دستخوش افزایش قیمت خواهند شد اما 
در عمل تورم مواد غذایی در ایران رکوردهای 
عجیب و غریبی را به جا گذاشت و حی تا 
هفتاد درصد در آمارهای رسمی ثبت گردید.
در شرایط کنونی روشن نیست نماینده مخالف 
اردات خودرو در ایران چگونه حالا به موافقی 
مشروط برای واردات خودروهای هیبریدی بدل 

شده است.
میرسلیم با انتقاد از دولت‌ها گفت که از سال 
۱۳۹۳، خودرو هیبریدی در مرکز تحقیقات 
موتور ایران توسعه یافته اما از آن زمان تا کنون 

یعنی بعد از گذشت ۹ سال هیچ تقاضایی برای 
این خودرو از سوی خودروسازان اعلام نشده 
و اکنون دولت به دنبال واردات این خودروها 
است.میرسلیم پیش از این نیز واضح خواستار 
افزایش نرخ بنزین شد. حتی در فروردین 
ماه سال جاری در گفتگویی با خبرگزاری 
خبرآنلاین تاکید کرد: در شرایط کنونی قیمت 
سوخت آن قدر ارزان است که انگیزه‌ای به 
مصرف کننده برای پرداخت اضافه بهای 
محصول مرغوب‌تر را نمی‌دهد از این رو پس 
یکی از الزامات بهبود کیفیت ، اصلاح اقتصاد 
انرژی در کشور است.حال باید دید این سخنان 
زمینه ساز دور جدیدی از تلاش برای افزایش 
نرخ بنزین است یا دولت چاره‌ای دیگر را مد 

نظر دارد.

یک نماینده مجلس خواستار افزایش قیمت بنزین تا ۲۶ هزار تومان شد

دور جدید گمانه‌زنی درباره رشد قیمت بنزین
برآورد عجیب میرسلیم از تاثیر افزایش قیمت بر روی کالاها

بازار انرژی

قیمت نفت در معاملات روز جمعه تحت تاثیر دورنمای 
کندی رشد تقاضا و خوش بینی به کاهش زودتر از حد 
انتظار نرخ‌های بهره توسط فدرال رزرو آمریکا، تغییر 
چندانی نداشت. به گزارش ایسنا، بهای معاملات نفت برنت 
با ۹ سنت معادل ۰.۱ درصد کاهش، به ۸۲ دلار و ۷۷ سنت 
در هر بشکه رسید. بهای معاملات وست تگزاس اینترمدیت 
آمریکا با ۴ سنت افزایش، به ۷۸ دلار و ۷ سنت در هر بشکه 

رسید.هر دو شاخص روز پنج شنبه، تحت تاثیر کاهش بیش 
از حد خرده فروشی در آمریکا که امیدها به کاهش زودتر 
از موعد نرخ‌های بهره توسط بانک مرکزی این کشور را 
برانگیخت، بیش از یک درصد صعود کرده بودند.گزارش 
وزارت بازرگانی آمریکا نشان داد میزان خرده‌ فروشی در 
ژانویه، ۰.۸ درصد کاهش یافته که بزرگترین کاهش از 
فوریه ۲۰۲۳ بوده است. هیرویوکی کیکوکاوا، رئیس شرکت 

ان اس تردینگ، با اشاره به تعطیلات ۱۹ فوریه در آمریکا، 
گفت: امیدها برای کاهش نرخ بهره در آمریکا، روز پنجشنبه 
از قیمت‌ها حمایت کرد اما سرمایه‌گذاران اکنون در حال 
تنظیم قراردادهای خود در آستانه تعطیلات آخر هفته 

طولانی در آمریکا هستند.
وی با پیش‌بینی این که شاخص نفت آمریکا برای 
مدتی در محدوده ۷۰ تا ۸۰ دلار معامله خواهد شد، گفت: 
سرمایه‌گذاران ضمن این که روند نرخ بهره را زیر نظر دارند، 
به ارزیابی این که آیا ریسک‌های ژئوپلیتیکی در خاورمیانه، 
به زنجیره‌های عرضه نفت خام گسترش پیدا خواهد کرد یا 

خیر، ادامه خواهند داد.عامل دیگری که مانع رشد قیمتها 
شد، گزارش آژانس بین‌المللی انرژی بود که ضمن بازنگری 
منفی در پیش‌بینی خود از رشد تقاضای جهانی برای نفت 
در سال ۲۰۲۴، اعلام کرد روند رشد تقاضا، نیروی خود را 

از دست داده است.
 گزارش این آژانس برخلاف دیدگاه مثبت اوپک از 
دورنمای تقاضا برای نفت بود.در گزارش ماهانه آژانس 
بین‌المللی انرژی پیش‌بینی شد تقاضای جهانی برای نفت 
در سال میلادی جاری، به میزان ۱.۲۲ میلیون بشکه در 

روز رشد کند که اندکی کمتر از برآورد ماه گذشته است. 

قیمت نفت مکث کرد

نخستین نمایشگاه و همایش بین‌المللی ایران 
پتروکم با استقبال گسترده مخاطبان از جمله مقامات 
وزارتخانه‌ها، سازمان‌ها و دستگاه‌های اجرایی، بانک 
و موسسات مالی و همچنین کارشناسان و صاحبان 
صنایع مواجه شده است.به گزارش روابط عمومی و 
ستاد اطلاع‌رسانی نمایشگاه و همایش بین‌المللی ایران 
پتروکم؛ استقبال از این رویداد صنعت پتروشیمی به 
حدی است که تردد در داخل سالن‌های نمایشگاه به 
سختی صورت می گیرد. مهدی سالم دبیر برگزاری 
نخستین نمایشگاه و همایش بین‌المللی ایران پتروکم 
گفت: در طول روزهای برگزاری این رویداد، بیش از 
۳۰۰ تفاهم نامه بین شرکت کنندگان در نمایشگاه و 
یا سازمان‌ها و ارگان‌های مختلف منعقد می شود،یعنی 
روزانه یعنی روزانه ۱۰۰ تفاهم نامه که موضوعات آن‌ها 
توسعه صنعت پروشیمی خواهد بود. دبیر شورای 

سیاست‌گذاری نمایشگاه ایران پتروکم، اضافه کرد: یکی 
از مهمترین تفاهم نامه‌ها که در نخستین نمایشگاه و 
همایش بین‌المللی ایران پتروکم منعقد خواهد شد، 
تفاهم‌نامه بین گروه صنایع پتروشیمی خلیج فارس، 
دبیر خانه شورای عالی مناطق آزاد کشور، و منطقه آزاد 
کیش است.دبیر برگزاری نخستین نمایشگاه و همایش 
بین‌المللی ایران پتروکم ادامه داد: در گروه صنایع 
پتروشیمی خلیج فارس شعاری با عنوان »برای جبران 
خوبی‌های زمین« وجود دارد، که بر اساس آن ۶۲ 
طرح برای تحقق این هدف برنامه‌ریزی شده است.دبیر 
شورای سیاست‌گذاری نمایشگاه ایران پتروکم تصریح 
کرد: این نمایشگاه فرصت خوبی است که از آخرین 
اطلاعات و آنچه که در موضوعات فنی و سیاست‌های 
کلان حوزه انرژی و صنعت پتروشیمی وجود دارد، آگاه 

شویم.

عضو هیات نمایندگان کمیسیون انرژی اتاق 
بازرگانی گفت: در شرایط کنونی هرچند تهاتر یک 
دستاورد نیست و روشی برای رفع بحران است اما با این 
روش توانسته‌ایم مبادلات اقتصادی داشته و در مقابل 

تحریم قد علم کنیم.
رضا پدیدار در گفت‌وگو با ایلنا، در ارزیابی تهاتر 
نفت با کالا اظهار داشت: رسیدن به مرحله فروش نفت 
بصورت تهاتر ناشی از تحمیل تحریم‌ها است اما به نظر 
می‌رسد هنوز نتوانسته‌ایم برای تهاتر نفت بازارسازی 
کنیم در حالی که وقتی امکان جدید برای خود فراهم 
می‌کنیم باید هدف را تعیین کنیم. این موضوع از زمان 
تهاتر مطالبات قرارگاه از نفت مطرح شده و بطور مثال 
از هندوستان نهاده در مقابل نفت تحویل گرفتیم، به 
برزیل مشتقات پتروشیمی و اوره داده‌ایم و در مقابل 

نهاده‌های دامی تحویل گرفته‌ایم.

وی افزود: در هر حال تهاتر از زمان تحریم وارد 
ادبیات اقتصاد ایران شد و در بسیاری کشورها نیز 
نهادینه‌سازی شد، همچنین تهاتر نفت با چین زمان 
توسعه فرودگاه امام مطرح شد، در مقابل گاز ایران نیز با 
عراق تهاتر داریم، تهاتر با روسیه در زمینه تامین کالای 
اساسی و تجهیزات انجام می‌شود.عضو هیات نمایندگان 
کمیسیون انرژی اتاق بازرگانی گفت: در شرایط کنونی 
هرچند تهاتر یک دستاورد نیست و روشی برای رفع 
بحران است اما با این روش توانسته‌ایم مبادلات 
اقتصادی داشته و در مقابل تحریم قد علم کنیم، ما در 
لیست سیاه FATF هستیم و به شیوه تهاتر می‌توانیم 
 FATF از این تحریم عبور کنیم و مشکلات مربوط به
را دور بزنیم. در هر حال تهاتر در فرهنگ اقتصادی ما 
جا افتاده و از این مسیر برخی کالاهای مورد نیاز کشور 

را تامین می‌کنیم. 

تهاتر با روسیه در زمینه تامین کالاهای اساسی و تجهیزاتانعقاد بیش از 300 تفاهم‌نامه در نخستین نمایشگاه ایران پتروکم 

 

 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين‌نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي و موضوع تفاهم‌نامه فی‌مابین سازمان

 ثبت اسناد و املاک کشور و وزارت جهاد کشاورزی و دستورالعمل 99/9319519 مورخ 1399/05/29 فی مابین سازمان ثبت اسناد و املاک کشور و وزارت جهاد کشاورزی
برابر آراء صادره هيات‏/هيات‌هاي موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و 
ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي مهاباد تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضيان 
محرز گرديده است. لذا مشخصات متقاضيان و املاك مورد تقاضا به شرح زير به منظور اطلاع عموم 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي‌شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند ماليكت 
متقاضيان اعتراضي داشته باشند، )برابر ماده 3 ق.ت.ت(، مي‌توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به 
مدت دو ماه اعتراض خود رابه اداره ثبت و اسناد و املاک شهرستان مهاباد تسليم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاريخ تسليم اعتراض به مرجع ذيصلاح قضايي مراجعه و نسبت به 
تنظيم داد خواست اعتراض اقدام نمايند و گواهي تقديم دادخواست را از دادگاه اخذ و ظرف مهلت 
مقرر كي ماهه به اداره ثبت اسناد و املاك مهاباد ارائه نمايند. در غير اين صورت پس از انقضای 
مهلت مذکور چنانچه متقاضي ثبت يا نماينده قانوني وي به دادگاه مراجعه و گواهي عدم تقديم 
دادخواست را اخذ و ارائه ننمايند بدون توجه به اعتراض مطابق مقررات سند ماليكت بنام متقاضي 

ثبت صادر خواهد شد.
املاک واقع در بخش 16>قره داغ < مهاباد

1- آقایان یوسف و اسعد همگی متین دوست هر کدام به نسبت 3 دانگ مشاع از ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 25244/9 متر مربع در قسمتی از 31 – اصلی بخش 16 مهاباد 

روستای قره داغ برابر سند رسمی 18357.
2- آقای اسعد متین دوست نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4768/7 

متر مربع در قسمتی از 31 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره داغ برابر سند رسمی 18357.
3- آقای بایزید جنید نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 15978/1 متر 
مربع در قسمتی از 31 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره داغ برابر مستندات موجود در پرونده.

4- آقای بایزید جنید نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5698/7 متر 
مربع در قسمتی از 31 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره داغ برابر مستندات موجود در پرونده.

5- آقای علی جنید نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6345/3 متر 
مربع در قسمتی از 31 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره داغ برابر مستندات موجود در پرونده 
6- آقای علی جنید نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 47413/1 متر 

مربع در قسمتی از 31 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره داغ برابر سند رسمی 18361.
7- آقای علی جنید نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10597/8 متر 
مربع در قسمتی از 31 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره داغ برابر مستندات موجود در پرونده 
8- آقای قاسم جنید نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8328/3 متر 
مربع در قسمتی از 31 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره داغ برابر مستندات موجود در پرونده.

9- آقای باقی یاقوتی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 17064/1 متر 
مربع در قسمتی از 31 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره داغ برابر نسق 18471.

10- خانم‌ها و آقایان حلیمه بیگزاد و گلاله و توفیق و پرستو و طاهر همگی عثمانی هر کدام 
به نسبت 1.2 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 12413/6 متر مربع 

در قسمتی از 31 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره داغ برابر مستندات موجود در پرونده.
11- آقای عبدالرحیم عزیزی شجاع نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
11523/4 متر مربع در قسمتی از 31 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره داغ برابر نسق 18356.

12- آقای عبدالرحیم عزیزی شجاع نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
24861/4 متر مربع در قسمتی از 31 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره داغ موضوع نسق 

برابر نسق 18356.
13- آقای عبدالرحیم عزیزی شجاع نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
4831/0 متر مربع در قسمتی از 31 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره داغ برابر نسق 18356 
14- آقای عثمان عزیزی شجاع نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
7404/6 متر مربع در قسمتی از 31 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره داغ برابر نسق 18356.

15- آقای عثمان عزیزی شجاع نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
13797/4 متر مربع در قسمتی از 31 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره داغ برابر نسق 18356 
16- آقای عثمان عزیزی شجاع نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
9711/5 متر مربع در قسمتی از 31 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره داغ برابر نسق 18356.

17- آقای عبدالرحیم عزیزی شجاع نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
2456/2 متر مربع در قسمتی از 31 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره داغ برابر مدارک موجود 

در پرونده.
18- آقای عثمان عزیزی شجاع نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
12048/0 متر مربع در قسمتی از 31 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره داغ برابر مدارک 

موجود در پرونده.
19- آقای عبدالرحیم عزیزی شجاع نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
6861/7 متر مربع در قسمتی از 31 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره داغ برابر مدارک موجود 

در پرونده.
20- آقایان عثمان و یوسف همگی آرا هر کدام به نسبت 3 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 10202/3 متر مربع در قسمتی از 31 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای 

قره داغ برابر مدارک موجود در پرونده.
21- آقای یوسف آرا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 22218/6 متر 

مربع در قسمتی از 31 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره داغ برابر نسق 18351.
22- آقای یوسف آرا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6166/4 متر 

مربع در قسمتی از 31 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره داغ برابر مدارک موجود در پرونده.
23- آقای اسمعیل آرا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 9729/4 متر 

مربع در قسمتی از 31 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره داغ برابر مدارک موجود در پرونده.
24- آقایان سلیم و صابر همگی آرمده هر کدام به نسبت 3 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 19387/4 متر مربع در قسمتی از 31 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای 

قره داغ برابر سند 18365.
25- آقای رحمان آرمده نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5815/7 متر 

مربع در قسمتی از 31 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره داغ برابر نسق 18365.
26- آقای رحمان آرمده نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 9035/9 متر 

مربع در قسمتی از 31 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره داغ برابر نسق 18365.
27- آقای رحمان آرمده نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7277/4 متر 

مربع در قسمتی از 31 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره داغ برابر نسق 18365.
28- آقای رحمان آرمده نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 30962/7 متر 

مربع در قسمتی از 31 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره داغ برابر نسق 18365.
29- آقای رحیم آرمده نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 21392/0 متر 

مربع در قسمتی از 31 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره داغ برابر مدارک موجود در پرونده.
30- آقای رحیم آرمده نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 38463/3 متر 

مربع در قسمتی از 31 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره داغ برابر مدارک موجود در پرونده.
31- آقای رحیم آرمده نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 32454/9 متر 

مربع در قسمتی از 31 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره داغ برابر مدارک موجود در پرونده.
32- آقای رحمان آرمده نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 20087/9 
متر مربع در قسمتی از 31 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره داغ برابر مدارک موجود در پرونده.

33- آقای حمزه ابراهیمی آذر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
13886/2 متر مربع در قسمتی از 31 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره داغ برابر مدارک 

موجود در پرونده.
34- آقای حمزه ابراهیمی آذر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
38448/3 متر مربع در قسمتی از 31 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره داغ برابر مدارک 

موجود در پرونده 
35- آقای رحیم آرمده نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4364/5 متر 

مربع در قسمتی از 31 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره داغ برابر مدارک موجود در پرونده.
36- خانم نازدار چورامیرآبادی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
14407/4 متر مربع در قسمتی از 31 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره داغ برابر نسق 18365.
37- آقایان یوسف و خالد و ناصر همگی یوسفی هر کدام به نسبت 2 دانگ مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 13355/5 متر مربع در قسمتی از 31 – اصلی بخش 16 مهاباد 

روستای قره داغ برابر مدارک موجود در پرونده.
38- آقایان سیف اله و خالد و فخرالدین و محمدامین و اسمعیل و سلیمان همگی عزیزی کوران 
آباد هر کدام به نسبت 1 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2138/6 متر 

مربع در قسمتی از 31 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره داغ برابر مدارک موجود در پرونده.
39- آقای کامل مام یوسفی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4799/2 

متر مربع در قسمتی از 31 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره داغ برابر مدارک موجود در پرونده.
40- آقایان‌هاشم و جعفر همگی پریزاد هر کدام به نسبت 3 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 61299/4 متر مربع در قسمتی از 31 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای 

قره داغ برابر مدارک موجود در پرونده.
41- آقای کانبی خوله نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5/ 7705 متر 

مربع در قسمتی از 31 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره داغ برابر مدارک موجود در پرونده.
42- آقای فتاح فرشادفر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7017/4 متر 

مربع در قسمتی از 31 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره داغ برابر مدارک موجود در پرونده.
43- آقایان عمر و عبدالرحمن و حسین همگی عثمانی مرادرسولی هر کدام به نسبت 2 دانگ 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 13336/6 متر مربع در قسمتی از 31 – 

اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره داغ برابر نسق 18375.
44- آقای فتاح زنگوله نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 13103/8 متر 

مربع در قسمتی از 31 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره داغ برابر نسق 18355.
45- آقای فتاح زنگوله نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3506/2 متر 

مربع در قسمتی از 31 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره داغ برابر مدارک موجود در پرونده.
46- خانم‌ها سعدی و جواهر و فرح جفرشته هر کدام به نسبت 2 دانگ مشاع از ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 10079/7 متر مربع در قسمتی از 31 – اصلی بخش 16 مهاباد 

روستای قره داغ برابر مدارک موجود در پرونده
47- آقایان شیرزاد و موسی همگی تیم هر کدام به نسبت 3 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 8576/5 متر مربع در قسمتی از 31 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای 

قره داغ برابر نسق 477.
48- آقایان و خانم‌ها مریم و طیب و خلیل و کمال همگی یوسفی هر کدام به نسبت 1.5 دانگ 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8135/7 متر مربع در قسمتی از 31 – اصلی 

بخش 16 مهاباد روستای قره داغ برابر مدارک موجود در پرونده.
49- آقای محمد دانش طلب نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
15878/5 متر مربع در قسمتی از 31 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره داغ برابر نسق 18357.
50- آقای عمر فردوسی نیا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 13165/2 
متر مربع در قسمتی از 31 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره داغ برابر مدارک موجود در پرونده.

51- آقای صدیق ملاکی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 14495/2 
متر مربع در قسمتی از 31 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره داغ برابر نسق 18701.

52- آقای صدیق ملاکی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 16742/7 
متر مربع در قسمتی از 31 – اصلی بخش 16 مهاباد روستای قره داغ برابر مدارک موجود در پرونده
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